2025 年 2 月 17 日

お取引先様 各位

販売業者：株式会社 elliquence international

                   製造販売業者：株式会社 ESE Japan

仕様変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のエリクエンス社製品に関しまして、製品仕様の変更がございますので

ご案内いたします。尚、これに伴う価格の変更はございません。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

製品名

品番

仕様

トリガーフレックスバイポーラシステム (滅菌済/1 セット)

DTF-31（標準価格 88,000 円／税抜）

有効長 31cm_直型

2. 変更内容

（変更前）シャフト外径 2.3mm   フレア部分 2.5mm

（変更後）シャフト外径 2.5mm   フレア部分 2.7mm

※旧型の在庫がなくなり次第、新型に切り替わります。

以上

<お問い合わせ先>

株式会社 elliquence international / Email contact@elliquence.jp